
Český svaz plaveckých sportů 
 

 

TJ Jiskra Domažlice 

oddíl plaveckých sportů 

V Ý S L E D K Y 
 

Letní pohár České republiky 

jedenáctiletého žactva 2012 
 

 
 

Pořadatel:                       TJ Jiskra Domažlice, oddíl plaveckých sportů  
 

Datum                                                  9. 6. – 10. 6. 2012 

a místo                                                     Domažlice  

konání:                            Krytý plavecký bazén města Domažlice,  

                                          25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké 

                                                                                    Ruční měření časů 

 

Zahájení                          sobota 9. 6. 2012 ve 14:30 hod. 

závodů:                            neděle 10. 6. 2012  v  9:00 hod. 

 
 

                                                                                Luboš Imryšek, Pavel Sobotka 

                                                                                            vrchní rozhodčí 



Sbor rozhodčích 

Funkce Titul, jméno, příjmení 
Kvalifikační 

třída 

   Vrchní rozhodčí Imryšek Luboš I.FINA 

   Vrchní rozhodčí Sobotka Pavel I. 

   Startér Švátora Milan I. 

   Pomocný startér Müller Petr III. 

   Vrchní cílový rozhodčí Paterová Veronika III. 

   Cílový rozhodčí vlevo  Ticháčková Šárka III. 

   Cílový rozhodčí vpravo Radová Kamila III. 

   Rozhodčí plaveckých způsobů vlevo VR 
 

   Rozhodčí plaveckých způsobů 
vpravo 

Pfeifer Ivo II. 

   Vrchní časoměřič: Černý Luboš I. 

Časoměřič   dráha   1 Müllerová Denisa III. 

Časoměřič   dráha   2 Dekány Jan III. 

Časoměřič   dráha   3 Hojda Petr III. 

Časoměřič   dráha   4 Hojdová Ludmila III. 

Časoměřič   dráha   5 Pelcová Jana RNDr. III. 

Časoměřič   dráha   6 Hříbal Martin ml. III. 

   Náhradní časoměřič   1 Ryšavý Jan Ing. III. 

   Náhradní časoměřič   2     

   Vrchní obrátkový rozhodčí: 
  

Obrátkoví rozhodčí   dráha   1 Dekányová Eva Mgr. III. 

Obrátkoví rozhodčí   dráha   2 Dekányová Eva Mgr. II. 

Obrátkoví rozhodčí   dráha   3 Piskáčková Klára III. 

Obrátkoví rozhodčí   dráha   4 Piskáčková Klára III. 

Obrátkoví rozhodčí   dráha   5 Součková Jitka III. 

Obrátkoví rozhodčí   dráha   6 Součková Jitka III. 

   Ředitel závodu: Jung Václav RSDr. III. 

   Vedoucí protokolu Bendová Kristina Mgr. III. 

   Hlasatel Jung Václav Ing. 
 

   Obsluha počítače, Výsledky Schröpfer Martin III. 

   Diplomy  Holubová Ivana   

   Organizace Jungová Jarmila Mgr. III. 

   Lékař závodu Kubiska Miroslav MUDr.   

 

 

 



Oddíl 

Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty 

Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

AšMB 4 4 8 19 21 40 4 4 8 17 18 35 

BaSo 2 1 3 10 5 15 2 1 3 7 3 10 

BiJa 3 0 3 17 0 17 3 0 3 17 0 17 

Boh 2 2 4 8 9 17 2 2 4 6 8 14 

ČKPK 0 1 1 0 6 6 0 1 1 0 6 6 

FEZKO 1 0 1 6 0 6 1 0 1 2 0 2 

PKLtv 3 2 5 18 11 29 3 2 5 15 8 23 

JiDo 2 2 4 11 12 23 2 2 4 11 8 19 

KLSTe 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 

KSPKl 3 0 3 18 0 18 3 0 3 17 0 17 

LoBe 5 2 7 26 12 38 5 2 7 20 11 31 

LoNy 1 4 5 6 24 30 1 4 5 5 22 27 

MoP 6 1 7 34 5 39 6 1 7 28 4 32 

MPKÚ 5 1 6 23 4 27 5 1 6 23 4 27 

NePK 1 2 3 6 10 16 1 2 3 6 7 13 

Olymp 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 

PKHK 1 4 5 6 20 26 1 4 5 3 13 16 

PKJH 1 2 3 6 10 16 1 2 3 6 10 16 

PKLit 2 2 4 10 12 22 2 2 4 6 8 14 

PKML 1 3 4 6 16 22 1 3 4 6 14 20 

PKPí 0 1 1 0 4 4 0 1 1 0 4 4 

PKPří 1 3 4 3 18 21 1 3 4 1 16 17 

RPl 2 3 5 12 14 26 2 3 5 11 13 24 

SKPNy 2 5 7 12 29 41 2 5 7 11 27 38 

SKS 1 2 3 1 10 11 1 2 3 1 10 11 

SKŽat 0 2 2 0 12 12 0 2 2 0 12 12 

SlCho 4 4 8 18 17 35 3 3 6 17 11 28 

SlLi 1 0 1 6 0 6 1 0 1 6 0 6 

SlPl 5 6 11 28 30 58 5 6 11 19 25 44 

SnKV 1 5 6 6 29 35 1 5 6 6 28 34 

SOPKo 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 4 4 

SpHoř 1 0 1 3 0 3 1 0 1 1 0 1 

SPKLi 0 4 4 0 22 22 0 4 4 0 16 16 

SŠKru 2 0 2 8 0 8 2 0 2 8 0 8 

USK 3 1 4 18 2 20 3 1 4 14 1 15 

VoSP 2 3 5 11 18 29 2 3 5 8 15 23 

PKČL 1 0 1 5 0 5 1 0 1 2 0 2 

PKČá 2 0 2 9 0 9 2 0 2 9 0 9 

CELKEM 73 73 146 380 387 767 72 72 144 319 326 645 

 



1. 100 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 14:57 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Pekařová Julie 2001 SKS 01:17.00 5/4 434 III. VT 

 
2. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 01:18.40 5/1 411 

  
3. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 01:18.90 5/3 403 

  
4. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 01:19.20 4/3 398 

  
5. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 01:19.80 5/5 390 

  
6. Lepičová Adéla 2001 PKJH 01:21.70 5/2 363 

  
7. Tancmanová Kateřina 2001 AšMB 01:24.60 4/2 327 

  
8. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:26.00 5/6 311 

  
9. Budková Anna 2001 JiDo 01:26.40 3/4 307 

  
10. Pradeniaková Katarina 2001 ČKPK 01:26.50 4/1 306 

  
11. Velátová Andrea 2001 SlPl 01:26.80 4/5 303 

  
12. Gracíková Izabela 2001 PKHK 01:27.60 2/3 294 

  
13. Dobrkovská Adéla 2001 LoNy 01:27.70 3/3 293 

  
14. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:27.90 3/2 291 

  
15. Bričová Alexandra 2001 SlCho 01:28.30 2/6 288 

  
16. Karnošová Karolína 2001 PKPří 01:28.50 3/6 286 

  
17. Výmolová Veronika 2001 AšMB 01:29.20 3/5 279 

  
18. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:29.50 2/4 276 

  
19. Jeřábková Tereza 2001 LoNy 01:30.80 1/3 264 

  
20. - 21. Krejzarová 

Barbora 
2001 SPKLi 01:31.00 1/4 263 

  

20. - 21. Smržová Julie 2001 PKJH 01:31.00 3/1 263 
  

22. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:31.30 2/5 260 
  

23. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:31.30 2/2 260 
 

rozh. vrch. rozh. 

24. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:31.90 1/5 255 
  

25. Frajtová Sára 2001 SPKLi 01:35.30 1/2 229 
  

26. Schmidtová Susanne 2001 PKHK 01:35.30 1/1 229 
  

27. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:35.30 2/1 229 
  

Háková Kristýna 2001 SPKLi diskval. - SW 6.2 
 

Furchová Lucie 2001 PKPří diskval. - SW 6.2 
 

Muselová Tereza 2001 Boh 
diskval. - SW 6.4 - prsové tempo při obrátce na 

50m  

 



2. 100 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 15:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 01:15.70 5/4 308 
  

2. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:16.70 5/3 296 
  

3. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:18.40 5/1 278 
  

4. Cozl David 2001 LoBe 01:18.90 5/2 272 
  

5. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:20.50 5/5 256 
  

6. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:21.60 5/6 246 
  

7. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:21.70 4/3 245 
  

8. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:22.50 4/5 238 
  

9. Kupka Vojtěch 2001 USK 01:22.70 4/2 236 
  

10. Kott Josef 2001 MoP 01:22.70 4/6 236 
 

rozh. vrch. rozh. 

11. Kubát Adam 2001 SKPNy 01:23.40 4/4 231 
  

12. Tišer Marek 2001 AšMB 01:23.50 3/3 230 
  

13. Štemberk Jakub 2001 SlCho 01:23.80 4/1 227 
  

14. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:24.50 3/4 222 
  

15. Slanina Filip 2001 BaSo 01:24.90 2/4 219 
  

16. Tůma Matouš 2001 KSPKl 01:25.10 3/6 217 
  

17. Rudnev Ilja 2001 MoP 01:25.50 3/5 214 
  

18. Kubiš Josef 2001 SKPNy 01:26.60 1/2 206 
  

19. Rau Adam 2001 SnKV 01:26.90 2/1 204 
  

20. Trik Jakub 2001 SlPl 01:27.90 1/5 197 
  

21. Kouba Vít 2001 NePK 01:28.10 2/3 196 
  

22. Kudláček Filip 2001 SlCho 01:28.60 1/4 192 
  

23. Matek Mikuláš 2001 BiJa 01:28.70 3/1 192 
  

24. Velebný Jáchym 2001 RPl 01:29.60 2/2 186 
  

25. Ťok Adam 2001 PKČá 01:30.10 2/6 183 
  

26. Nedvídek Adam 2001 Olymp 01:33.10 1/3 166 
  

27. Kubec Filip 2001 JiDo 01:33.30 2/5 165 
  

28. Banszel Vojtěch 2001 SKS 01:34.90 1/1 156 
  

29. Neufuss Marek 2001 KSPKl 01:35.90 1/6 152 
  

Jankovič Jan 2001 PKLtv diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

 



3. 200 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 15:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 03:00.80 4/3 467 III. VT 
 

100 m: 01:26.40 
  
2. Stránská Natalie 2001 AšMB 03:09.10 4/2 409 

  
100 m: 01:32.10 
  
3. Karnošová Karolína 2001 PKPří 03:10.40 4/4 400 

  
100 m: 01:31.80 
  
4. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 03:16.00 4/1 367 

  
100 m: 01:34.60 
  
5. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 03:16.10 3/3 366 

  
100 m: 01:34.80 
  
6. Polcarová Tereza 2001 SlPl 03:18.10 4/5 355 

  
100 m: 01:35.50 
  
7. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 03:20.10 3/6 345 

  
100 m: 01:37.70 
  
8. Hlaváčková Eliška 2001 PKPří 03:21.40 4/6 338 

  
100 m: 01:34.90 
  
9. Holá Johanka 2001 SlCho 03:25.80 3/1 317 

  
100 m: 01:40.50 
  
10. Bledá Tereza 2001 PKML 03:27.00 3/5 311 

  
100 m: 01:41.00 
  
11. Šormová Michaela 2001 SlPl 03:27.20 3/2 311 

  
100 m: 01:41.30 
  
12. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 03:27.40 2/2 310 

  
100 m: 01:39.90 
  
13. Bucháčková Barbora 2001 RPl 03:28.50 3/4 305 

  
100 m: 01:38.40 
  
14. Grecová Tamara 2001 Boh 03:29.70 1/4 300 

  
100 m: 01:41.30 
  
15. Rašková Eliška 2001 LoNy 03:32.70 2/3 287 

  
100 m: 01:43.90 
  
16. Vacková Nikola 2001 RPl 03:34.50 1/2 280 

  
100 m: 01:41.20 
  
17. Štolbová Eliška-valérie 2001 MoP 03:37.60 2/5 268 

  
100 m: 01:44.60 
  
18. Parschová Barbora 2001 LoNy 03:38.20 2/6 266 

  
100 m: 01:44.90 
  
19. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 03:38.80 2/4 264 

  
100 m: 01:47.00 
  
20. Pradeniaková Katarina 2001 ČKPK 03:39.30 1/5 262 

  
100 m: 01:45.20 
  
21. Schmidtová Susanne 2001 PKHK 03:42.00 2/1 253 

  
100 m: 01:48.40 
  
22. - 23. Novotná Tereza 2001 VoSP 03:44.20 1/3 245 

  
100 m: 01:48.90 
  
22. - 23. Jeřábková Tereza 2001 LoNy 03:44.20 1/6 245 

  
100 m: 01:47.90 
  
24. Blovská Barbora 2001 PKML 03:46.60 1/1 237 

  
100 m: 01:48.20 
  
 



4. 200 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 03:01.90 4/3 334 
  

100 m: 01:27.40 
  
2. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 03:05.90 4/4 313 

  
100 m: 01:30.10 
  
3. Lisý Jiří 2001 SlCho 03:13.40 4/1 278 

  
100 m: 01:33.30 
  
4. Kastelic Darek 2001 JiDo 03:15.00 4/2 271 

  
100 m: 01:32.60 
  
5. Rudnev Ilja 2001 MoP 03:20.10 3/3 251 

  
100 m: 01:37.60 
  
6. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 03:21.00 4/5 248 

  
100 m: 01:36.60 
  
7. Novotný Matyáš 2001 MoP 03:22.40 2/1 243 

  
100 m: 01:36.90 
  
8. Jírovec Matěj 2001 BaSo 03:25.80 4/6 231 

  
100 m: 01:38.60 
  
9. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 03:28.10 3/1 223 

  
100 m: 01:39.80 
  
10. Rau Adam 2001 SnKV 03:28.80 3/5 221 

  
100 m: 01:42.30 
  
11. Kubát Adam 2001 SKPNy 03:34.00 3/2 205 

  
100 m: 01:43.80 
  
12. Nedvídek Adam 2001 Olymp 03:36.40 2/4 199 

  
100 m: 01:47.30 
  
13. Zeman Jakub 2001 MoP 03:37.50 2/3 196 

  
100 m: 01:45.50 
  
14. Palivec Adam 2001 FEZKO 03:38.10 1/4 194 

  
100 m: 01:46.90 
  
15. Rek Matěj 2001 PKČL 03:40.30 1/3 188 

  
100 m: 01:46.60 
  
16. Linhart Kryštof 2001 RPl 03:44.60 3/6 178 

  
100 m: 01:48.00 
  
17. Hendrych Illja 2001 LoNy 03:45.40 2/5 176 

  
100 m: 01:48.30 
  
18. Bedrník Kryštof 2001 BiJa 03:49.00 2/2 168 

  
100 m: 01:52.70 
  
19. Volhejn Petr 2001 MoP 03:57.30 1/5 151 

  
100 m: 01:53.10 
  
20. Pařízek Matěj 2001 AšMB 03:57.40 1/1 150 

  
100 m: 01:56.70 
  
21. Šimek Jan 2001 PKHK 03:58.70 1/6 148 

  
100 m: 01:52.70 
  
22. Tamarov Arťom 2001 VoSP 04:00.60 1/2 144 

  
100 m: 01:57.70 
  
Palata Jan 2001 LoBe diskval. - SW 7.2 - přerušení závodu na 150m 

 
Kubec Filip 2001 JiDo diskval. - SW 7.2 - přerušení závodu na 150m 

 
 



5. 50 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 15:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 30.90 5/3 480 III. VT 
 

2. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 31.70 5/4 444 III. VT 
 

3. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 31.70 5/5 444 III. VT rozh. vrch. rozh. 

4. Blatská Veronika 2001 LoBe 32.10 5/2 428 III. VT 
 

5. Kurcová Adéla 2001 PKLit 33.30 5/6 383 
  

6. - 7. Pachtová Adéla 2001 SnKV 34.10 4/3 357 
  

6. - 7. Kordová Eliška 2001 LoBe 34.10 5/1 357 
  

8. Bábalová Klára 2001 SnKV 34.40 4/4 348 
  

9. Smržová Julie 2001 PKJH 35.20 4/2 325 
  

10. Tancmanová Kateřina 2001 AšMB 35.50 3/4 316 
  

11. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 35.70 4/1 311 
  

12. - 14. Dobrkovská Adéla 2001 LoNy 35.90 3/3 306 
  

12. - 14. Pradeniaková Katarina 2001 ČKPK 35.90 4/6 306 
  

12. - 14. Velátová Andrea 2001 SlPl 35.90 4/5 306 
 

rozh. vrch. rozh. 

15. Trinerová Lucie 2001 SlPl 36.10 3/6 301 
  

16. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 36.30 2/3 296 
  

17. Grecová Tamara 2001 Boh 36.40 2/1 293 
  

18. Výmolová Veronika 2001 AšMB 36.60 3/2 289 
  

19. Bričová Alexandra 2001 SlCho 36.80 1/5 284 
  

20. - 21. Uhlová Barbora 2001 SlPl 37.00 2/5 279 
  

20. - 21. Kroupová Karolína 2001 SnKV 37.00 3/1 279 
  

22. Bledá Tereza 2001 PKML 37.40 1/1 271 
  

23. Solaničová Sofia 2001 PKHK 37.50 3/5 268 
  

24. Urbanová Marie-anna 2001 NePK 37.80 2/4 262 
  

25. Vlasáková Petra 2001 NePK 38.10 2/2 256 
  

26. Parschová Barbora 2001 LoNy 38.90 1/3 240 
  

27. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 39.00 1/6 239 
  

28. - 29. Šormová Michaela 2001 SlPl 39.60 1/4 228 
  

28. - 29. Lipavská Michaela 2001 PKHK 39.60 2/6 228 
  

30. Blovská Barbora 2001 PKML 40.70 1/2 210 
  

 



6. 50 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 16:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 29.30 5/3 383 
  

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 30.40 5/4 343 
  

3. Karnold Adam 2001 SlPl 30.90 5/1 327 
  

4. Kupka Vojtěch 2001 USK 31.60 5/5 305 
  

5. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 31.70 5/2 303 
  

6. Ťok Adam 2001 PKČá 32.20 4/2 289 
  

7. Vojtěch Jiří 2001 USK 32.70 4/3 276 
  

8. Heidrich Jakub 2001 BiJa 33.10 3/2 266 
  

9. - 11. Slaboch Matěj 2001 LoBe 33.20 4/4 263 
  

9. - 11. Štemberk Jakub 2001 SlCho 33.20 4/5 263 
 

rozh. vrch. rozh. 

9. - 11. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 33.20 5/6 263 
  

12. Slanina Filip 2001 BaSo 33.70 3/4 252 
  

13. - 14. Hradil David 2001 SlPl 33.90 3/5 247 
  

13. - 14. Kopřiva Filip 2001 PKJH 33.90 4/1 247 
  

15. - 16. Rau Adam 2001 SnKV 34.10 2/3 243 
  

15. - 16. Matek Mikuláš 2001 BiJa 34.10 3/1 243 
  

17. Kouba Vít 2001 NePK 34.20 4/6 241 
  

18. - 19. Němec Karel 2001 SŠKru 34.50 3/3 235 
  

18. - 19. Hrunek Tomáš 2001 Boh 34.50 3/6 235 
  

20. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 35.10 2/4 223 
  

21. - 22. Kudláček Filip 2001 SlCho 35.50 2/1 215 
  

21. - 22. Kott Josef 2001 MoP 35.50 2/2 215 
  

23. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 35.60 1/3 214 
  

24. Šedivý Martin 2001 PKČá 35.60 1/1 214 
 

rozh. vrch. rozh. 

25. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 36.40 1/4 200 
  

26. Bedrník Kryštof 2001 BiJa 36.80 1/2 193 
  

27. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 37.10 2/6 189 
  

28. Zeman Jakub 2001 MoP 37.60 1/5 181 
  

29. Nedvídek Adam 2001 Olymp 37.80 1/6 178 
  

Kroufek Dominik 2001 PKLit diskval. - SW 4.4 - předčasný odskok 
 

 



7. 100 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 01:18.10 4/3 392 
  

2. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:23.10 4/4 325 
  

3. Polcarová Tereza 2001 SlPl 01:24.60 4/1 308 
  

4. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 01:25.30 4/2 301 
  

5. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:26.20 4/5 291 
  

6. Kuchařová Bára 2001 SOPKo 01:31.30 3/4 245 
  

7. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 01:31.40 3/3 244 
  

8. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:31.70 3/2 242 
  

9. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:34.60 3/6 220 
  

10. Muselová Tereza 2001 Boh 01:35.00 3/5 218 
  

11. Budková Anna 2001 JiDo 01:36.10 3/1 210 
  

12. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:36.80 4/6 206 
  

13. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:36.90 2/4 205 
  

14. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 01:37.60 1/1 201 
  

15. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 01:37.80 2/1 200 
  

16. Výmolová Veronika 2001 AšMB 01:38.00 2/2 198 
  

17. Frajtová Sára 2001 SPKLi 01:38.40 1/3 196 
  

18. - 19. Vacková Nikola 2001 RPl 01:43.70 2/5 167 
  

18. - 19. Gracíková Izabela 2001 PKHK 01:43.70 2/3 167 
  

20. Rašková Eliška 2001 LoNy 01:46.40 2/6 155 
  

21. Háková Kristýna 2001 SPKLi 01:47.10 1/4 152 
  

22. Nečásková Anna 2001 AšMB 01:48.50 1/5 146 
  

23. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:52.50 1/2 131 
  

24. Novotná Tereza 2001 VoSP 02:02.30 1/6 102 
  

 



8. 100 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 16:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:21.40 4/4 239 
  

2. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:23.40 4/2 223 
  

3. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:24.40 4/3 215 
  

4. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:25.30 4/6 208 
  

5. Al - Reyahi Sami 2001 KSPKl 01:25.50 4/5 207 
  

6. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:26.50 3/3 199 
  

7. Cozl David 2001 LoBe 01:31.30 4/1 170 
  

8. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 01:32.60 3/4 163 
  

9. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:33.90 2/4 156 
  

10. Tišer Marek 2001 AšMB 01:35.20 3/6 150 
  

11. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:36.20 3/5 145 
  

12. Jankovič Jan 2001 PKLtv 01:36.70 3/1 143 
  

13. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 01:38.80 2/3 134 
  

14. Kubiš Josef 2001 SKPNy 01:39.70 3/2 130 
  

15. Velebný Jáchym 2001 RPl 01:40.60 2/2 127 
  

16. Linhart Kryštof 2001 RPl 01:48.30 2/5 102 
  

17. Palata Jan 2001 LoBe 01:49.10 1/3 99 
  

18. Neufuss Marek 2001 KSPKl 01:49.40 1/2 99 
  

19. Slaboch Jiří 2001 USK 01:53.50 2/1 88 
  

20. Pařízek Matěj 2001 AšMB 01:57.40 1/4 80 
  

 



9. 100 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 16:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 01:19.70 5/3 431 III. VT 
 

2. Lepičová Adéla 2001 PKJH 01:23.40 5/5 376 
  

3. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:23.90 5/4 369 
  

4. Pekařová Julie 2001 SKS 01:24.00 5/1 368 
  

5. Furchová Lucie 2001 PKPří 01:24.30 5/2 364 
  

6. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:26.40 4/4 338 
  

7. Kordová Eliška 2001 LoBe 01:28.20 3/3 318 
  

8. - 9. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:28.60 3/4 314 
  

8. - 9. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:28.60 4/2 314 
  

10. Karnošová Karolína 2001 PKPří 01:28.80 5/6 312 
  

11. Velátová Andrea 2001 SlPl 01:29.60 4/6 303 
  

12. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:29.60 4/1 303 
 

rozh. vrch. rozh. 

13. Pradeniaková Katarina 2001 ČKPK 01:29.80 2/3 301 
  

14. Holá Johanka 2001 SlCho 01:31.30 4/5 287 
  

15. Dobrkovská Adéla 2001 LoNy 01:31.70 2/2 283 
  

16. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:31.80 3/5 282 
  

17. Stránská Natalie 2001 AšMB 01:31.90 4/3 281 
  

18. Smržová Julie 2001 PKJH 01:32.00 3/2 280 
  

19. Hlaváčková Eliška 2001 PKPří 01:32.30 3/1 277 
  

20. Vacková Nikola 2001 RPl 01:33.00 2/1 271 
  

21. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:34.00 3/6 263 
  

22. Bledá Tereza 2001 PKML 01:34.20 1/3 261 
  

23. Šormová Michaela 2001 SlPl 01:34.50 2/6 259 
  

24. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 01:35.00 1/6 254 
  

25. - 26. Jeřábková Tereza 2001 LoNy 01:35.50 1/2 250 
  

25. - 26. Galánová Michaela 2001 BaSo 01:35.50 2/5 250 
  

27. Háková Kristýna 2001 SPKLi 01:35.90 1/5 247 
  

28. - 29. Rašková Eliška 2001 LoNy 01:36.30 1/4 244 
  

28. - 29. Vlasáková Petra 2001 NePK 01:36.30 2/4 244 
  

30. Urbanová Marie-anna 2001 NePK 01:40.20 1/1 217 
  

 



10. 100 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:17.30 5/3 328 
  

2. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:20.00 5/4 296 
  

3. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:20.40 5/2 292 
  

4. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:23.70 5/1 258 
  

5. Slanina Filip 2001 BaSo 01:25.20 4/1 245 
  

6. - 7. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 01:25.80 3/5 240 
  

6. - 7. Cozl David 2001 LoBe 01:25.80 5/5 240 
  

8. Kott Josef 2001 MoP 01:26.10 4/2 237 
  

9. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:26.30 3/3 236 
  

10. - 11. Tůma Matouš 2001 KSPKl 01:26.50 4/6 234 
  

10. - 11. Rudnev Ilja 2001 MoP 01:26.50 4/4 234 
  

12. Al - Reyahi Sami 2001 KSPKl 01:28.10 3/2 222 
  

13. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:28.20 3/1 221 
  

14. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:28.70 5/6 217 
  

15. - 16. Matek Mikuláš 2001 BiJa 01:29.60 4/3 211 
  

15. - 16. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 01:29.60 4/5 211 
  

17. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:29.80 2/2 209 
  

18. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:30.30 3/4 206 
  

19. Kubec Filip 2001 JiDo 01:31.10 2/5 200 
  

20. Ťok Adam 2001 PKČá 01:31.80 1/3 196 
  

21. Heidrich Jakub 2001 BiJa 01:32.40 2/1 192 
  

22. Jankovič Jan 2001 PKLtv 01:33.00 2/3 188 
  

23. Hradil David 2001 SlPl 01:33.50 3/6 185 
  

24. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:35.50 2/6 174 
  

25. Hendrych Illja 2001 LoNy 01:35.60 1/5 173 
  

26. Linhart Kryštof 2001 RPl 01:36.30 1/2 170 
  

27. - 28. Bedrník Kryštof 2001 BiJa 01:36.60 1/1 168 
  

27. - 28. Kudláček Filip 2001 SlCho 01:36.60 2/4 168 
  

29. Kubiš Josef 2001 SKPNy 01:37.80 1/4 162 
  

30. Zeman Jakub 2001 MoP 01:39.50 1/6 154 
  

 



11. 200 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 17:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 02:27.80 4/3 471 III. VT 
 

100 m: 01:13.20 
  
2. Polcarová Tereza 2001 SlPl 02:31.70 4/4 436 III. VT 

 
100 m: 01:13.40 
  
3. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 02:33.00 4/6 425 III. VT 

 
100 m: 01:16.00 
  
4. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 02:33.40 4/5 422 III. VT 

 
100 m: 01:15.00 
  
5. Zekuciová Isabela 2001 PKML 02:34.90 4/2 409 

  
100 m: 01:15.50 
  
6. Lepičová Adéla 2001 PKJH 02:35.90 3/3 402 

  
100 m: 01:17.30 
  
7. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 02:36.00 3/4 401 

  
100 m: 01:16.90 
  
8. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 02:40.90 4/1 365 

  
100 m: 01:18.60 
  
9. Furchová Lucie 2001 PKPří 02:44.10 3/2 344 

  
100 m: 01:19.90 
  
10. Muselová Tereza 2001 Boh 02:45.60 3/5 335 

  
100 m: 01:20.60 
  
11. - 12. Tancmanová Kateřina 2001 AšMB 02:46.00 2/6 333 

  
100 m: 01:25.60 
  
11. - 12. Blatská Veronika 2001 LoBe 02:46.00 3/1 333 

  
100 m: 01:19.90 
  
13. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 02:46.90 2/5 327 

  
100 m: 01:22.70 
  
14. Halvátová Radana 2001 SKŽat 02:48.50 2/1 318 

  
100 m: 01:22.60 
  
15. Budková Anna 2001 JiDo 02:49.50 1/3 312 

  
100 m: 01:20.20 
  
16. Kurcová Adéla 2001 PKLit 02:49.80 3/6 311 

  
100 m: 01:25.00 
  
17. Pachtová Adéla 2001 SnKV 02:50.10 2/2 309 

  
100 m: 01:22.30 
  
18. Zátková Eliška 2001 SnKV 02:50.20 2/3 309 

  
100 m: 01:22.40 
  
19. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 02:50.70 2/4 306 

  
100 m: 01:23.30 
  
20. Gracíková Izabela 2001 PKHK 02:51.70 1/2 301 

  
100 m: 01:24.40 
  
21. Stránská Natalie 2001 AšMB 02:52.30 1/4 297 

  
100 m: 01:24.60 
  
22. Bábalová Klára 2001 SnKV 02:52.30 1/5 297 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:25.00 
  
23. Kuchařová Bára 2001 SOPKo 03:02.50 1/1 250 

  
100 m: 01:25.60 
  
24. Kordová Eliška 2001 LoBe 03:11.50 1/6 217 

  
100 m: 01:32.80 
  
 



12. 400 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 18:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 05:06.70 3/3 365 
  

100 m: 01:12.30 200 m: 02:31.10 (01:18.80) 
  
2. Kupka Vojtěch 2001 USK 05:07.50 3/4 362 

  
100 m: 01:13.50 200 m: 02:32.40 (01:18.90) 
  
3. Štemberk Jakub 2001 SlCho 05:08.70 3/5 358 

  
100 m: 01:12.90 200 m: 02:31.50 (01:18.60) 
  
4. Karnold Adam 2001 SlPl 05:23.50 3/1 311 

  
100 m: 01:16.20 200 m: 02:39.60 (01:23.40) 
  
5. Vojtěch Jiří 2001 USK 05:31.30 3/2 289 

  
100 m: 01:17.60 200 m: 02:43.00 (01:25.40) 
  
6. Tišer Marek 2001 AšMB 05:32.80 2/1 286 

  
100 m: 01:20.90 200 m: 02:46.10 (01:25.20) 
  
7. Slaboch Matěj 2001 LoBe 05:39.70 2/4 268 

  
100 m: 01:21.60 200 m: 02:50.00 (01:28.40) 
  
8. Tůma Matouš 2001 KSPKl 05:40.90 2/5 266 

  
100 m: 01:20.50 200 m: 02:47.50 (01:27.00) 
  
9. Al - Reyahi Sami 2001 KSPKl 05:42.40 3/6 262 

  
100 m: 01:21.50 200 m: 02:46.20 (01:24.70) 
  
10. Kubát Adam 2001 SKPNy 05:44.70 2/2 257 

  
100 m: 01:22.40 200 m: 02:51.60 (01:29.20) 
  
11. Kouba Vít 2001 NePK 05:45.40 2/3 255 

  
100 m: 01:18.70 200 m: 02:46.20 (01:27.50) 
  
12. Heidrich Jakub 2001 BiJa 05:48.10 1/3 249 

  
100 m: 01:18.40 200 m: 02:47.40 (01:29.00) 
  
13. Novotný Matyáš 2001 MoP 05:57.30 1/1 231 

  
100 m: 01:20.40 200 m: 02:54.40 (01:34.00) 
  
14. Tikovský Daniel 2001 AšMB 05:59.00 1/4 227 

  
100 m: 01:23.20 200 m: 02:57.80 (01:34.60) 
  
15. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 05:59.30 2/6 227 

  
100 m: 01:23.40 200 m: 02:55.70 (01:32.30) 
  
16. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 06:02.80 1/2 220 

  
100 m: 01:23.70 200 m: 02:57.00 (01:33.30) 
  
17. Šedivý Martin 2001 PKČá 06:03.30 1/5 219 

  
100 m: 01:23.70 200 m: 02:57.00 (01:33.30) 
  
18. Němec Karel 2001 SŠKru 06:09.90 1/6 208 

  
100 m: 01:24.70 200 m: 02:58.60 (01:33.90) 
  
 



13. 4x 50 PZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 17:59 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SKPNy Szitová Viktorie 36.20 

   

 
Rafajová Terezie 01:21.10 (44.90) 

  

 
Drahovzalová Natálie 02:00.30 (39.20) 

  

 
Šilarová Barbora 02:32.70 

 
368 ruč. měř.  

2. SlPl Trinerová Lucie 41.10 
   

 
Šormová Michaela 01:26.00 (44.90) 

  

 
Polcarová Tereza 02:04.80 (38.80) 

  

 
Velátová Andrea 02:39.90 

 
320 ruč. měř.  

3. SPKLi Háková Kristýna 43.00 
   

 
Matošková Kateřina 01:27.70 (44.70) 

  

 
Krejzarová Barbora 02:07.50 (39.80) 

  

 
Frajtová Sára 02:43.90 

 
298 ruč. měř.  

4. SnKV Kroupová Karolína 40.90 
   

 
Zátková Eliška 01:27.40 (46.50) 

  

 
Pachtová Adéla 02:09.00 (41.60) 

  

 
Bábalová Klára 02:44.20 

 
296 ruč. měř.  

5. SlCho Bričová Alexandra 41.80 
   

 
Holá Johanka 01:27.00 (45.20) 

  

 
Dvořáčková Kristýna 02:09.70 (42.70) 

  

 
Grussová Lucie 02:47.10 

 
281 ruč. měř.  

6. AšMB Tancmanová Kateřina 40.00 
   

 
Stránská Natalie 01:24.00 (44.00) 

  

 
Nečásková Anna 02:13.10 (49.10) 

  

 
Výmolová Veronika 02:47.50 

 
279 ruč. měř.  

7. LoNy Jeřábková Tereza 43.20 
   

 
Parschová Barbora 01:30.20 (47.00) 

  

 
Rašková Eliška 02:15.70 (45.50) 

  

 
Dobrkovská Adéla 02:51.90 

 
258 ruč. měř.  

8. PKHK Solaničová Sofia 04:30.00 
   

 
Schmidtová Susanne 01:30.80 (154:24:53.76) 

  

 
Gracíková Izabela 02:14.90 (44.10) 

  

 
Lipavská Michaela 02:54.00 

 
249 ruč. měř.  

 



14. 4x 50 PZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 18:17 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. MPKÚ Ouředník Pavel 36.80 

   

 
Janeček Vojtěch 01:17.40 (40.60) 

  

 
Grupáč Radek 01:54.10 (36.70) 

  

 
Kava Ondřej 02:28.90 

 
261 ruč. měř.  

2. SlPl Trik Jakub 40.60 
   

 
Karnold Adam 01:23.10 (42.50) 

  

 
Borovanský Robert 02:01.00 (37.90) 

  

 
Hradil David 02:35.10 

 
231 ruč. měř.  

3. SlCho Dohmanský Jakub 46.10 
   

 
Lisý Jiří 01:29.00 (42.90) 

  

 
Štemberk Jakub 02:08.70 (39.70) 

  

 
Kudláček Filip 02:43.30 

 
198 ruč. měř.  

4. MoP Kott Josef 40.40 
   

 
Novotný Matyáš 01:25.40 (45.00) 

  

 
Rudnev Ilja 02:08.80 (43.40) 

  

 
Zeman Jakub 02:45.00 

 
192 ruč. měř.  

5. LoBe Slaboch Matěj 40.30 
   

 
Palata Jan 01:29.10 (48.80) 

  

 
Cozl David 02:07.50 (38.40) 

  

 
Krbec Tomáš 02:46.70 

 
186 ruč. měř.  

6. AšMB Tikovský Daniel 39.90 
   

 
Pařízek Matěj 01:32.90 (53.00) 

  

 
Tišer Marek 02:14.90 (42.00) 

  

 
Suk Vojtěch 02:53.30 

 
166 ruč. měř.  

 



15. 800 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2012 18:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zekuciová Isabela 2001 PKML 10:53.70 2/2 438 III. VT 
 

100 m: 01:19.70 200 m: 02:44.50 (01:24.80) 400 m: 05:30.40 (02:45.90) 
  
2. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 11:02.90 2/4 420 III. VT 

 
100 m: 01:18.50 200 m: 02:42.50 (01:24.00) 400 m: 05:30.90 (02:48.40) 
  
3. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 11:25.90 2/3 379 

  
100 m: 01:19.40 200 m: 02:43.00 (01:23.60) 400 m: 05:30.70 (02:47.70) 
  
4. Lednická Hanka 2001 PKPí 11:46.40 2/5 347 

  
100 m: 01:20.90 200 m: 02:49.40 (01:28.50) 400 m: 05:48.70 (02:59.30) 
  
5. Zátková Eliška 2001 SnKV 12:11.00 1/2 313 

  
100 m: 01:26.50 200 m: 03:01.10 (01:34.60) 400 m: 06:03.30 (03:02.20) 
  
6. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 12:24.10 2/1 297 

  
100 m: 01:27.70 200 m: 03:00.40 (01:32.70) 400 m: 06:11.70 (03:11.30) 
  
7. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 12:36.90 1/3 282 

  
100 m: 01:25.40 200 m: 02:59.60 (01:34.20) 400 m: 06:10.50 (03:10.90) 
  
8. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 12:51.80 1/4 266 

  
100 m: 01:27.00 200 m: 03:01.70 (01:34.70) 400 m: 06:17.50 (03:15.80) 
  
 



16. 100 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 09:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:07.00 5/3 341 
  

2. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:07.10 5/6 339 
  

3. Karnold Adam 2001 SlPl 01:08.10 5/1 324 
  

4. Kupka Vojtěch 2001 USK 01:08.60 5/2 317 
  

5. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:09.10 5/4 310 
  

6. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 01:11.10 4/4 285 
  

7. Štemberk Jakub 2001 SlCho 01:11.10 4/3 285 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:12.50 5/5 269 
  

9. Matek Mikuláš 2001 BiJa 01:12.70 3/3 267 
  

10. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:13.10 4/2 262 
  

11. - 12. Slanina Filip 2001 BaSo 01:13.20 3/2 261 
  

11. - 12. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:13.20 4/5 261 
  

13. Cozl David 2001 LoBe 01:14.60 4/6 247 
  

14. Rudnev Ilja 2001 MoP 01:15.20 1/5 241 
  

15. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:15.90 3/1 234 
  

16. - 17. Heidrich Jakub 2001 BiJa 01:16.20 2/4 232 
  

16. - 17. Ťok Adam 2001 PKČá 01:16.20 3/5 232 
  

18. Al - Reyahi Sami 2001 KSPKl 01:16.30 4/1 231 
  

19. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:16.80 1/3 226 
  

20. Rau Adam 2001 SnKV 01:17.00 2/2 224 
  

21. Tikovský Daniel 2001 AšMB 01:18.60 3/4 211 
  

22. Němec Karel 2001 SŠKru 01:18.60 3/6 211 
 

rozh. vrch. rozh. 

23. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 01:18.70 2/6 210 
  

24. Šedivý Martin 2001 PKČá 01:20.70 1/2 195 
  

25. Kudláček Filip 2001 SlCho 01:21.00 2/5 193 
  

26. Kott Josef 2001 MoP 01:21.10 1/6 192 
  

27. Velebný Jáchym 2001 RPl 01:21.40 1/4 190 
  

28. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 01:22.10 2/3 185 
  

29. Jankovič Jan 2001 PKLtv 01:23.10 2/1 179 
  

30. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 01:24.60 1/1 169 
  

 



17. 100 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 09:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 01:07.50 5/3 479 III. VT 
 

2. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 01:08.50 5/4 458 III. VT 
 

3. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 01:10.10 5/2 427 III. VT 
 

4. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 01:11.00 5/5 411 
  

5. - 6. Lepičová Adéla 2001 PKJH 01:13.60 4/4 369 
  

5. - 6. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:13.60 5/6 369 
  

7. Muselová Tereza 2001 Boh 01:14.00 5/1 363 
  

8. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:14.40 4/3 357 
  

9. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:16.20 3/3 333 
  

10. Smržová Julie 2001 PKJH 01:16.70 3/1 326 
  

11. - 14. Gracíková Izabela 2001 PKHK 01:17.50 2/2 316 
  

11. - 14. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:17.50 3/4 316 
  

11. - 14. Tancmanová Kateřina 2001 AšMB 01:17.50 3/6 316 
 

rozh. vrch. rozh. 

11. - 14. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:17.50 4/1 316 
  

15. - 16. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:18.50 2/3 304 
  

15. - 16. Velátová Andrea 2001 SlPl 01:18.50 3/5 304 
  

17. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:18.60 3/2 303 
  

18. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:18.70 4/2 302 
  

19. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:19.00 2/4 299 
  

20. Kordová Eliška 2001 LoBe 01:19.10 4/6 297 
  

21. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:19.10 4/5 297 
 

rozh. vrch. rozh. 

22. Stránská Natalie 2001 AšMB 01:19.40 2/5 294 
  

23. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:19.80 1/4 290 
  

24. Uhlová Barbora 2001 SlPl 01:20.50 1/3 282 
  

25. Bledá Tereza 2001 PKML 01:21.30 2/1 274 
  

26. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:22.00 1/1 267 
  

27. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:23.00 2/6 257 
  

28. Galánová Michaela 2001 BaSo 01:24.20 1/2 247 
  

29. Vlasáková Petra 2001 NePK 01:27.30 1/6 221 
  

Rubnerová Andrea 2001 SlPl diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



18. 100 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 11:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:25.00 5/3 321 
  

2. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 01:26.90 5/4 300 
  

3. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:30.20 5/2 269 
  

4. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:33.10 4/4 244 
  

5. - 6. Rudnev Ilja 2001 MoP 01:33.30 5/1 243 
  

5. - 6. Kouba Vít 2001 NePK 01:33.30 5/5 243 
  

7. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:35.60 1/3 226 
  

8. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:36.50 4/3 219 
  

9. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:36.70 4/2 218 
  

10. Rau Adam 2001 SnKV 01:37.30 3/3 214 
  

11. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:37.70 5/6 211 
  

12. Tišer Marek 2001 AšMB 01:38.20 3/4 208 
  

13. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:39.00 3/5 203 
  

14. Kubec Filip 2001 JiDo 01:39.10 4/6 203 
  

15. Jírovec Matěj 2001 BaSo 01:39.20 4/5 202 
  

16. Hradil David 2001 SlPl 01:41.10 3/2 191 
  

17. Linhart Kryštof 2001 RPl 01:42.30 2/3 184 
  

18. Nedvídek Adam 2001 Olymp 01:42.30 2/2 184 
 

rozh. vrch. rozh. 

19. Zeman Jakub 2001 MoP 01:42.90 4/1 181 
  

20. Palivec Adam 2001 FEZKO 01:44.90 2/5 171 
  

21. Hlavica Jiří 2001 PKLit 01:45.80 2/4 166 
  

22. Hendrych Illja 2001 LoNy 01:46.70 3/6 162 
  

23. Rek Matěj 2001 PKČL 01:47.40 3/1 159 
  

24. Palata Jan 2001 LoBe 01:48.90 1/4 153 
  

25. Bedrník Kryštof 2001 BiJa 01:49.90 2/1 149 
  

26. Šimek Jan 2001 PKHK 01:51.60 1/6 142 
  

27. Volhejn Petr 2001 MoP 01:52.60 2/6 138 
  

28. Suk Vojtěch 2001 AšMB 01:52.70 1/5 138 
  

29. Pařízek Matěj 2001 AšMB 01:53.00 1/1 137 
  

30. Vrána Miroslav 2001 Boh 01:53.70 1/2 134 
  

 



19. 100 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 11:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 01:26.90 5/3 427 III. VT 
 

2. Karnošová Karolína 2001 PKPří 01:30.10 5/4 383 
  

3. Stránská Natalie 2001 AšMB 01:31.90 5/2 361 
  

4. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:32.80 4/3 351 
  

5. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:32.90 4/4 350 
  

6. Polcarová Tereza 2001 SlPl 01:33.10 5/1 347 
  

7. Holá Johanka 2001 SlCho 01:35.00 3/4 327 
  

8. Tancmanová Kateřina 2001 AšMB 01:36.50 2/3 312 
  

9. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 01:36.70 3/6 310 
  

10. - 11. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:37.00 4/5 307 
  

10. - 11. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:37.00 5/6 307 
  

12. Šormová Michaela 2001 SlPl 01:37.20 4/6 305 
  

13. Pradeniaková Katarina 2001 ČKPK 01:37.70 5/5 301 
  

14. Hlaváčková Eliška 2001 PKPří 01:39.10 4/2 288 
  

15. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:39.20 2/5 287 
  

16. Vlasáková Petra 2001 NePK 01:39.50 3/2 284 
  

17. - 18. Štolbová Eliška-valérie 2001 MoP 01:39.70 1/4 283 
  

17. - 18. Vacková Nikola 2001 RPl 01:39.70 3/3 283 
  

19. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 01:41.00 3/5 272 
  

20. - 21. Uhlová Barbora 2001 SlPl 01:42.10 1/3 263 
  

20. - 21. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:42.10 2/4 263 
  

22. Parschová Barbora 2001 LoNy 01:42.30 2/1 262 
  

23. Dotzauerová Klára 2001 USK 01:43.20 2/6 255 
  

24. Bledá Tereza 2001 PKML 01:43.80 4/1 251 
  

25. - 26. Blovská Barbora 2001 PKML 01:46.60 1/2 231 
  

25. - 26. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:46.60 1/6 231 
  

27. Novotná Tereza 2001 VoSP 01:47.60 3/1 225 
  

28. Jeřábková Tereza 2001 LoNy 01:48.50 1/1 219 
  

Schmidtová Susanne 2001 PKHK diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

Rašková Eliška 2001 LoNy diskval. - SW 7.5 - nesouměrný kop 
 

 



20. 200 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 02:46.00 4/4 307 
  

100 m: 01:22.10 
  
2. Cozl David 2001 LoBe 02:47.60 4/5 298 

  
100 m: 01:22.90 
  
3. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 02:49.00 4/3 291 

  
100 m: 01:23.80 
  
4. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 02:54.70 4/6 263 

  
100 m: 01:25.40 
  
5. Kupka Vojtěch 2001 USK 02:54.90 4/2 262 

  
100 m: 01:26.60 
  
6. Kubát Adam 2001 SKPNy 02:56.20 4/1 256 

  
100 m: 01:26.80 
  
7. Kott Josef 2001 MoP 02:59.60 3/4 242 

  
100 m: 01:28.30 
  
8. Slaboch Matěj 2001 LoBe 03:00.90 3/1 237 

  
100 m: 01:30.00 
  
9. Tůma Matouš 2001 KSPKl 03:02.30 3/2 232 

  
100 m: 01:29.50 
  
10. Matek Mikuláš 2001 BiJa 03:02.90 2/3 229 

  
100 m: 01:32.10 
  
11. Tikovský Daniel 2001 AšMB 03:05.40 2/4 220 

  
100 m: 01:33.80 
  
12. Slanina Filip 2001 BaSo 03:06.80 3/6 215 

  
100 m: 01:32.40 
  
13. Kudláček Filip 2001 SlCho 03:06.90 1/5 215 

  
100 m: 01:35.10 
  
14. Hrunek Tomáš 2001 Boh 03:10.80 3/5 202 

  
100 m: 01:33.00 
  
15. Kubiš Josef 2001 SKPNy 03:11.30 2/1 200 

  
100 m: 01:33.10 
  
16. Trik Jakub 2001 SlPl 03:12.00 2/2 198 

  
100 m: 01:34.00 
  
17. Jankovič Jan 2001 PKLtv 03:12.30 2/5 197 

  
100 m: 01:36.80 
  
18. Nedvídek Adam 2001 Olymp 03:13.60 2/6 193 

  
100 m: 01:38.60 
  
19. Ťok Adam 2001 PKČá 03:16.60 1/4 185 

  
100 m: 01:36.90 
  
20. Zeman Jakub 2001 MoP 03:24.10 1/2 165 

  
100 m: 01:41.30 
  
21. Neufuss Marek 2001 KSPKl 03:26.70 1/3 159 

  
100 m: 01:42.00 
  
22. Suk Vojtěch 2001 AšMB 03:28.30 1/1 155 

  
100 m: 01:42.00 
  
23. Louda Jakub 2001 SlPl 03:29.60 1/6 152 

  
100 m: 01:46.40 
  
Kačerovský Jakub 2001 VoSP diskval. - SW 6.2 - porušení polohy 

 
 



21. 200 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 10:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 02:46.70 4/3 421 III. VT 
 

100 m: 01:23.30 
  
2. Pekařová Julie 2001 SKS 02:47.40 4/5 415 

  
100 m: 01:23.70 
  
3. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 02:49.30 4/6 401 

  
100 m: 01:23.80 
  
4. Lepičová Adéla 2001 PKJH 02:50.00 4/4 396 

  
100 m: 01:23.70 
  
5. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 02:53.10 4/1 376 

  
100 m: 01:24.90 
  
6. Furchová Lucie 2001 PKPří 02:57.40 4/2 349 

  
100 m: 01:27.10 
  
7. Zekuciová Isabela 2001 PKML 03:01.20 3/3 327 

  
100 m: 01:30.50 
  
8. Budková Anna 2001 JiDo 03:05.70 3/2 304 

  
100 m: 01:32.80 
  
9. Velátová Andrea 2001 SlPl 03:05.80 2/2 304 

  
100 m: 01:32.10 
  
10. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 03:09.00 3/1 289 

  
100 m: 01:32.10 
  
11. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 03:14.10 2/1 266 

  
100 m: 01:35.60 
  
12. Karnošová Karolína 2001 PKPří 03:14.50 2/4 265 

  
100 m: 01:37.70 
  
13. Dobrkovská Adéla 2001 LoNy 03:16.40 2/3 257 

  
100 m: 01:36.80 
  
14. Jeřábková Tereza 2001 LoNy 03:18.40 2/5 249 

  
100 m: 01:36.60 
  
15. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 03:20.30 1/1 242 

  
100 m: 01:38.20 
  
16. Trinerová Lucie 2001 SlPl 03:21.70 2/6 237 

  
100 m: 01:37.90 
  
17. Solaničová Sofia 2001 PKHK 03:22.60 1/3 234 

  
100 m: 01:39.00 
  
18. Háková Kristýna 2001 SPKLi 03:25.60 1/4 224 

  
100 m: 01:38.60 
  
19. Štolbová Eliška-valérie 2001 MoP 03:27.60 1/2 218 

  
100 m: 01:43.80 
  
20. Urbanová Marie-anna 2001 NePK 03:37.30 1/5 190 

  
100 m: 01:36.50 
  
21. Vacková Nikola 2001 RPl 03:40.80 1/6 181 

  
100 m: 01:48.50 
  
Šilarová Barbora 2001 SKPNy diskval. - SW 6.2 - porušení polohy 

 
Muselová Tereza 2001 Boh diskval. - SW 6.2 - porušení polohy 

 
Výmolová Veronika 2001 AšMB diskval. - SW 6.2 - porušení polohy 

 
 



22. 50 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 10:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 32.90 5/3 339 
  

2. Kopřiva Filip 2001 PKJH 36.40 5/5 251 
  

3. Vojtěch Jiří 2001 USK 36.50 5/4 249 
  

4. Borovanský Robert 2001 SlPl 36.50 5/2 249 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. Al - Reyahi Sami 2001 KSPKl 37.60 5/1 227 
  

6. Kastelic Darek 2001 JiDo 38.60 4/4 210 
  

7. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 39.00 4/3 204 
  

8. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 40.40 5/6 183 
  

9. Kroufek Dominik 2001 PKLit 40.90 4/5 177 
  

10. Hendrych Illja 2001 LoNy 42.20 4/2 161 
  

11. Velebný Jáchym 2001 RPl 42.80 3/3 154 
  

12. Jankovič Jan 2001 PKLtv 43.10 4/1 151 
  

13. Linhart Kryštof 2001 RPl 45.00 4/6 133 
  

14. Voves Jakub 2001 MoP 46.40 1/4 121 
  

15. Cihlář Jan 2001 LoBe 46.70 3/5 119 
  

16. Krbec Tomáš 2001 LoBe 46.80 3/1 118 
  

17. Palata Jan 2001 LoBe 47.30 3/6 114 
  

18. Slaboch Jiří 2001 USK 48.90 3/4 103 
  

19. Tamarov Arťom 2001 VoSP 49.30 2/2 101 
  

20. Neufuss Marek 2001 KSPKl 49.50 3/2 100 
  

21. Šimek Jan 2001 PKHK 51.30 2/5 90 
  

22. Záhořík Josef 2001 SpHoř 51.90 2/4 86 
  

23. Volhejn Petr 2001 MoP 52.10 2/3 85 
  

24. Suk Vojtěch 2001 AšMB 53.90 1/3 77 
  

25. Pařízek Matěj 2001 AšMB 54.00 1/2 77 
  

 



23. 50 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 11:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 34.70 5/3 421 III. VT 
 

2. Kordová Eliška 2001 LoBe 38.00 5/4 320 
  

3. Šebestová Lucie 2001 RPl 38.40 5/1 310 
  

4. Kurcová Adéla 2001 PKLit 38.60 3/4 306 
  

5. Pachtová Adéla 2001 SnKV 40.20 5/2 271 
  

6. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 40.50 3/5 265 
  

7. Kuchařová Bára 2001 SOPKo 40.60 5/5 263 
  

8. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 40.80 4/3 259 
  

9. - 10. Budková Anna 2001 JiDo 41.60 4/6 244 
  

9. - 10. Bucháčková Barbora 2001 RPl 41.60 5/6 244 
  

11. Dobrkovská Adéla 2001 LoNy 41.70 4/2 242 
  

12. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 41.80 4/5 241 
  

13. Frajtová Sára 2001 SPKLi 42.20 3/6 234 
  

14. Bábalová Klára 2001 SnKV 42.60 3/1 227 
  

15. Gracíková Izabela 2001 PKHK 42.70 4/4 226 
  

16. Halvátová Radana 2001 SKŽat 42.90 2/4 223 
  

17. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 43.40 4/1 215 
  

18. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 43.70 2/1 211 
  

19. Výmolová Veronika 2001 AšMB 43.90 2/3 208 
  

20. Galánová Michaela 2001 BaSo 44.10 3/2 205 
  

21. - 22. Kroupová Karolína 2001 SnKV 44.50 2/2 199 
  

21. - 22. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 44.50 3/3 199 
  

23. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 45.50 1/4 187 
  

24. - 25. Solaničová Sofia 2001 PKHK 46.50 1/2 175 
  

24. - 25. Rašková Eliška 2001 LoNy 46.50 2/5 175 
  

26. Šormová Michaela 2001 SlPl 47.10 1/5 168 
  

27. Parschová Barbora 2001 LoNy 47.30 1/6 166 
  

28. Štolbová Eliška-valérie 2001 MoP 48.10 1/3 158 
  

29. Kubecová Šárka 2001 JiDo 48.20 2/6 157 
  

30. Jeřábková Tereza 2001 LoNy 51.80 1/1 126 
  

 



24. 200 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 11:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 02:50.90 4/3 306 
  

100 m: 01:23.10 
  
2. Karnold Adam 2001 SlPl 02:53.80 4/4 291 

  
100 m: 01:23.70 
  
3. Kopřiva Filip 2001 PKJH 02:55.70 4/5 282 

  
100 m: 01:23.50 
  
4. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 03:00.90 4/1 258 

  
100 m: 01:26.20 
  
5. Tišer Marek 2001 AšMB 03:01.90 3/3 254 

  
100 m: 01:27.50 
  
6. Borovanský Robert 2001 SlPl 03:03.90 4/6 246 

  
100 m: 01:27.50 
  
7. Kouba Vít 2001 NePK 03:03.90 4/2 246 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:29.20 
  
8. Kastelic Darek 2001 JiDo 03:06.40 3/4 236 

  
100 m: 01:38.30 
  
9. Tůma Matouš 2001 KSPKl 03:08.70 3/2 228 

  
100 m: 01:35.60 
  
10. Kott Josef 2001 MoP 03:10.40 3/5 222 

  
100 m: 01:27.80 
  
11. Tikovský Daniel 2001 AšMB 03:17.20 2/3 199 

  
100 m: 01:37.40 
  
12. Kubec Filip 2001 JiDo 03:19.00 2/4 194 

  
100 m: 01:42.60 
  
13. Heidrich Jakub 2001 BiJa 03:19.00 2/2 194 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:42.40 
  
14. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 03:20.60 2/5 189 

  
100 m: 01:42.30 
  
15. Linhart Kryštof 2001 RPl 03:24.10 1/3 180 

  
100 m: 01:40.00 
  
16. Voves Jakub 2001 MoP 03:35.20 1/2 153 

  
100 m: 01:44.70 
  
17. Hendrych Illja 2001 LoNy 03:37.30 2/1 149 

  
100 m: 01:40.10 
  
18. Palata Jan 2001 LoBe 03:38.30 1/5 147 

  
100 m: 01:50.20 
  
19. Louda Jakub 2001 SlPl 03:38.80 2/6 146 

  
100 m: 01:50.70 
  
20. Bíza Martin 2001 PKPří 03:39.70 1/4 144 

  
100 m: 01:52.70 
  
21. Volhejn Petr 2001 MoP 03:53.00 1/1 121 

  
100 m: 01:53.20 
  
Krbec Tomáš 2001 LoBe diskval. - SW 7.6 - dohmat 1 rukou při prsové obrátce 

 
Lisý Jiří 2001 SlCho diskval. - SW 6.2 - změna polohy při doplavání Z 

 
Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ diskval. - SW 9.1 - záměna plaveckých způsobů 

 
 



25. 200 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 12:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 02:49.70 4/3 437 III. VT 
 

100 m: 01:24.10 
  
2. Polcarová Tereza 2001 SlPl 02:50.00 4/5 435 III. VT 

 
100 m: 01:20.60 
  
3. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 02:50.50 4/2 431 III. VT 

 
100 m: 01:23.20 
  
4. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 02:56.60 4/4 388 

  
100 m: 01:24.20 
  
5. Lepičová Adéla 2001 PKJH 03:00.00 3/4 366 

  
100 m: 01:26.90 
  
6. Lednická Hanka 2001 PKPí 03:01.00 3/6 360 

  
100 m: 01:28.70 
  
7. Pekařová Julie 2001 SKS 03:04.60 3/2 340 

  
100 m: 01:32.30 
  
8. Muselová Tereza 2001 Boh 03:05.00 3/5 337 

  
100 m: 01:30.90 
  
9. Furchová Lucie 2001 PKPří 03:06.40 4/6 330 

  
100 m: 01:29.80 
  
10. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 03:06.90 4/1 327 

  
100 m: 01:29.60 
  
11. Halvátová Radana 2001 SKŽat 03:08.00 2/3 322 

  
100 m: 01:33.30 
  
12. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 03:08.50 2/1 319 

  
100 m: 01:31.10 
  
13. Blatská Veronika 2001 LoBe 03:09.90 3/3 312 

  
100 m: 01:33.00 
  
14. Holá Johanka 2001 SlCho 03:10.80 1/5 308 

  
100 m: 01:35.20 
  
15. Velátová Andrea 2001 SlPl 03:11.80 2/2 303 

  
100 m: 01:33.60 
  
16. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 03:11.90 2/4 302 

  
100 m: 01:35.50 
  
17. Karnošová Karolína 2001 PKPří 03:12.40 3/1 300 

  
100 m: 01:36.00 
  
18. Hlaváčková Eliška 2001 PKPří 03:14.00 2/6 293 

  
100 m: 01:36.70 
  
19. Pradeniaková Katarina 2001 ČKPK 03:14.30 2/5 291 

  
100 m: 01:31.50 
  
20. Kurcová Adéla 2001 PKLit 03:16.10 1/3 283 

  
100 m: 01:32.70 
  
21. Gracíková Izabela 2001 PKHK 03:16.70 1/2 281 

  
100 m: 01:36.30 
  
22. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 03:18.60 1/1 273 

  
100 m: 01:37.00 
  
23. Dobrkovská Adéla 2001 LoNy 03:24.50 1/4 250 

  
100 m: 01:42.40 
  
24. Rašková Eliška 2001 LoNy 03:25.90 1/6 245 

  
100 m: 01:46.90 
  
 



26. 200 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 12:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štemberk Jakub 2001 SlCho 02:27.30 4/5 345 
  

100 m: 01:12.50 
  
2. Ryšavý Philip 2001 PKML 02:27.40 4/2 344 

  
100 m: 01:12.50 
  
3. Kupka Vojtěch 2001 USK 02:27.50 4/3 343 

  
100 m: 01:13.20 
  
4. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 02:29.70 4/4 328 

  
100 m: 01:12.70 
  
5. Tišer Marek 2001 AšMB 02:38.90 2/4 275 

  
100 m: 01:18.30 
  
6. Matek Mikuláš 2001 BiJa 02:39.90 3/6 269 

  
100 m: 01:18.20 
  
7. Slaboch Matěj 2001 LoBe 02:41.40 3/3 262 

  
100 m: 01:19.10 
  
8. Vojtěch Jiří 2001 USK 02:41.60 4/1 261 

  
100 m: 01:18.80 
  
9. Kubát Adam 2001 SKPNy 02:43.20 3/4 253 

  
100 m: 01:20.40 
  
10. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 02:43.90 3/1 250 

  
100 m: 01:19.90 
  
11. Kouba Vít 2001 NePK 02:45.90 4/6 241 

  
100 m: 01:17.90 
  
12. Novotný Matyáš 2001 MoP 02:46.10 1/2 240 

  
100 m: 01:19.70 
  
13. Cozl David 2001 LoBe 02:50.50 3/2 222 

  
100 m: 01:22.50 
  
14. Němec Karel 2001 SŠKru 02:50.90 2/2 221 

  
100 m: 01:23.40 
  
15. Hrunek Tomáš 2001 Boh 02:51.10 2/3 220 

  
100 m: 01:21.40 
  
16. Lisý Jiří 2001 SlCho 02:53.60 2/5 211 

  
100 m: 01:25.50 
  
17. Kudláček Filip 2001 SlCho 02:54.50 1/5 207 

  
100 m: 01:26.90 
  
18. Rau Adam 2001 SnKV 02:57.70 2/6 196 

  
100 m: 01:25.60 
  
19. Zeman Jakub 2001 MoP 02:59.00 1/3 192 

  
100 m: 01:25.80 
  
20. Šedivý Martin 2001 PKČá 02:59.10 2/1 192 

  
100 m: 01:26.10 
  
21. Velebný Jáchym 2001 RPl 02:59.60 1/1 190 

  
100 m: 01:25.50 
  
22. Kubiš Josef 2001 SKPNy 03:04.10 1/4 177 

  
100 m: 01:29.70 
  
23. Neufuss Marek 2001 KSPKl 03:05.90 3/5 171 

  
100 m: 01:30.60 
  
24. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 03:08.10 1/6 166 

  
100 m: 01:32.60 
  
 



27. 400 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 12:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 05:12.10 3/3 462 III. VT 
 

100 m: 01:13.90 200 m: 02:34.80 (01:20.90) 
  
2. Zekuciová Isabela 2001 PKML 05:22.20 3/2 420 

  
100 m: 01:18.40 200 m: 02:42.50 (01:24.10) 
  
3. Polcarová Tereza 2001 SlPl 05:24.30 3/4 412 

  
100 m: 01:17.70 200 m: 02:41.50 (01:23.80) 
  
4. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 05:26.50 3/5 404 

  
100 m: 01:18.90 200 m: 02:43.10 (01:24.20) 
  
5. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 05:31.10 3/6 387 

  
100 m: 01:18.70 200 m: 02:43.50 (01:24.80) 
  
6. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 05:32.20 3/1 383 

  
100 m: 01:18.60 200 m: 02:43.10 (01:24.50) 
  
7. Lednická Hanka 2001 PKPí 05:43.90 2/6 345 

  
100 m: 01:22.10 200 m: 02:50.40 (01:28.30) 
  
8. Furchová Lucie 2001 PKPří 05:51.60 2/4 323 

  
100 m: 01:23.60 200 m: 02:53.80 (01:30.20) 
  
9. Zátková Eliška 2001 SnKV 05:51.80 2/2 323 

  
100 m: 01:20.60 200 m: 02:51.70 (01:31.10) 
  
10. Stránská Natalie 2001 AšMB 05:56.10 2/5 311 

  
100 m: 01:25.50 200 m: 02:59.40 (01:33.90) 
  
11. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 05:59.20 1/4 303 

  
100 m: 01:23.60 200 m: 02:55.80 (01:32.20) 
  
12. Pachtová Adéla 2001 SnKV 05:59.70 2/1 302 

  
100 m: 01:22.60 200 m: 02:56.60 (01:34.00) 
  
13. Blatská Veronika 2001 LoBe 06:00.90 1/3 299 

  
100 m: 01:26.50 200 m: 03:04.50 (01:38.00) 
  
14. Holá Johanka 2001 SlCho 06:04.50 1/6 290 

  
100 m: 01:23.90 200 m: 02:53.30 (01:29.40) 
  
15. Výmolová Veronika 2001 AšMB 06:05.00 1/5 289 

  
100 m: 01:27.80 200 m: 03:03.00 (01:35.20) 
  
16. - 17. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 06:10.40 1/2 276 

  
100 m: 01:28.80 200 m: 03:04.90 (01:36.10) 
  
16. - 17. Budková Anna 2001 JiDo 06:10.40 2/3 276 

  
100 m: 01:25.20 200 m: 03:00.40 (01:35.20) 
  
18. Kuchařová Bára 2001 SOPKo 06:18.50 1/1 259 

  
100 m: 01:28.30 200 m: 03:05.20 (01:36.90) 
  
 



28. 4x 50 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 12:44 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. MPKÚ Grupáč Radek 33.20 

   

 
Kava Ondřej 01:08.30 (35.10) 

  

 
Janeček Vojtěch 01:43.30 (35.00) 

  

 
Ouředník Pavel 02:12.50 

 
270 ruč. měř.  

2. SlPl Hradil David 35.20 
   

 
Borovanský Robert 01:08.30 (33.10) 

  

 
Louda Jakub 01:46.10 (37.80) 

  

 
Karnold Adam 02:17.30 

 
243 ruč. měř.  

3. SlCho Dohmanský Jakub 39.80 
   

 
Kudláček Filip 01:14.60 (34.80) 

  

 
Lisý Jiří 01:50.20 (35.60) 

  

 
Štemberk Jakub 02:24.20 

 
210 ruč. měř.  

4. LoBe Cozl David 34.60 
   

 
Krbec Tomáš 01:16.70 (42.10) 

  

 
Palata Jan 01:54.30 (37.60) 

  

 
Slaboch Matěj 02:27.80 

 
195 ruč. měř.  

5. AšMB Pařízek Matěj 42.30 
   

 
Suk Vojtěch 01:21.80 (39.50) 

  

 
Tikovský Daniel 01:56.50 (34.70) 

  

 
Tišer Marek 02:31.30 

 
182 ruč. měř.  

6. MoP Kott Josef 37.40 
   

 
Volhejn Petr 01:21.30 (43.90) 

  

 
Voves Jakub 02:00.20 (38.90) 

  

 
Rudnev Ilja 02:34.40 

 
171 ruč. měř.  

 



29. 4x 50 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 12:44 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SKPNy Szitová Viktorie 32.30 

   

 
Drahovzalová Natálie 01:05.50 (33.20) 

  

 
Šilarová Barbora 01:37.50 (32.00) 

  

 
Táborská Kristýna 02:13.10 

 
407 ruč. měř.  

2. SnKv Pachtová Adéla 35.10 
   

 
Bauerová Štěpánka 01:10.50 (35.40) 

  

 
Zátková Eliška 01:45.50 (35.00) 

  

 
Bábalová Klára 02:20.10 

 
349 ruč. měř.  

3. SlPl Trinerová Lucie 35.40 
   

 
Velátová Andrea 01:11.40 (36.00) 

  

 
Uhlová Barbora 01:47.60 (36.20) 

  

 
Polcarová Tereza 02:20.70 

 
344 ruč. měř.  

4. SPKLi Háková Kristýna 36.90 
   

 
Krejzarová Barbora 01:14.60 (37.70) 

  

 
Frajtová Sára 01:51.90 (37.30) 

  

 
Matošková Kateřina 02:22.90 

 
329 ruč. měř.  

5. SlCho Dvořáčková Kristýna 37.90 
   

 
Grussová Lucie 01:15.60 (37.70) 

  

 
Bričová Alexandra 01:52.30 (36.70) 

  

 
Holá Johanka 02:28.10 

 
295 ruč. měř.  

6. AšMB Stránská Natalie 37.30 
   

 
Nečásková Anna 01:17.80 (40.50) 

  

 
Výmolová Veronika 01:54.10 (36.30) 

  

 
Tancmanová Kateřina 02:29.00 

 
290 ruč. měř.  

7. LoNy Rašková Eliška 37.10 
   

 
Jeřábková Tereza 01:15.20 (38.10) 

  

 
Parschová Barbora 01:52.90 (37.70) 

  

 
Dobrkovská Adéla 02:30.20 

 
283 ruč. měř.  

8. PKHK Schmidtová Susanne 39.60 
   

 
Lipavská Michaela 01:18.50 (38.90) 

  

 
Solaničová Sofia 01:56.00 (37.50) 

  

 
Gracíková Izabela 02:32.10 

 
273 ruč. měř.  

 



30. 800 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2012 13:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 10:37.40 2/3 374 
  

100 m: 01:15.70 200 m: 02:36.10 (01:20.40) 400 m: 05:19.20 (02:43.10) 
  
2. Štemberk Jakub 2001 SlCho 10:37.90 2/4 373 

  
100 m: 01:15.40 200 m: 02:35.70 (01:20.30) 400 m: 05:23.40 (02:47.70) 
  
3. Al - Reyahi Sami 2001 KSPKl 11:29.40 2/2 295 

  
100 m: 01:18.00 200 m: 02:44.40 (01:26.40) 400 m: 05:39.30 (02:54.90) 
  
4. Tůma Matouš 2001 KSPKl 11:35.00 2/5 288 

  
100 m: 01:21.80 200 m: 02:48.90 (01:27.10) 400 m: 05:46.20 (02:57.30) 
  
5. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 11:41.30 2/6 281 

  
100 m: 01:21.20 200 m: 02:48.40 (01:27.20) 400 m: 05:45.40 (02:57.00) 
  
6. Heidrich Jakub 2001 BiJa 11:59.40 1/5 260 

  
100 m: 01:23.40 200 m: 02:55.80 (01:32.40) 400 m: 06:02.10 (03:06.30) 
  
7. Bedrník Kryštof 2001 BiJa 11:59.50 1/3 260 

  
100 m: 01:27.10 200 m: 02:58.80 (01:31.70) 400 m: 06:04.40 (03:05.60) 
  
8. Kubát Adam 2001 SKPNy 12:01.90 2/1 257 

  
100 m: 01:25.30 200 m: 02:56.60 (01:31.30) 400 m: 06:01.00 (03:04.40) 
  
9. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 12:28.40 1/2 231 

  
100 m: 01:24.20 200 m: 02:58.30 (01:34.10) 400 m: 06:09.60 (03:11.30) 
  
10. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 12:38.50 1/4 222 

  
100 m: 01:28.50 200 m: 03:04.00 (01:35.50) 400 m: 06:15.70 (03:11.70) 
  
 



Sobotní závod ukončen 18:25 hod. 

 

Nedělní závod ukončen 13:05 hod.  

 

 

 

   Podpisy vrchních rozhodčích 

 

 

Luboš Imryšek      Pavel Sobotka 

      
     


